
 
 

 

BASHKIA SARANDE 

Shtojca 10 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[05.05.2022] 

 

Drejtuar: [Bashkimit të operatorëve ekonomikë “A&T”Shoqëri Aksionare, me Nuis: L32320008H me 

adresë : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 

7, Apartamenti Nr.3 & “2A2F - L OIL” SHPK, me NUIS: L41915013M me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3] 

Procedura e prokurimit/lotit:“Blerje karburant” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21764-03-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra,NR. REF-21764-03-10-

2022,Blerje karburant,  Fondi limit : 5 666 667 (pesë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë , pa TVSH.,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes 

kuadër ose afati për zbatimin e saj: 365 ( tre qind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë 

 

“A&T”Shoqëri Aksionare                               L32320008H  

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

 

“2A2F - L OIL”” SHPK                                    L41915013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-t   



 
 

Vlera:5 603 819,20 (Pese milion e gjashtëqind e tre mije e tetëqind e nentemedhjete presje njezete )  

Lek pa TVSH.       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Operatori Ekonomike  

 

“EUROPETROL DURRES ALBANIA”    Shoqëri Aksionare                              K24010212N  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    Numri i NIPT-t 

 

Vlera:5 666 619,28 (Pese milion e gjashtëqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashtëqind e 

nentemedhjete presje njezete e tete )  Lek pa TVSH.       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Operatori Ekonomike  

 

“KASTRATI”    SHPK                                                                                      J61813529P   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    Numri i NIPT-t 

 

Vlera:5 666 667  (Pese milion e gjashtëqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashtëqind e 

gjashtedhjete e shatte )  Lek pa TVSH.       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    _________________     _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it 

 

Për arsyet e mëposhtme:____________________________________. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[Bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“A&T”Shoqëri Aksionare, me Nuis: L32320008H me adresë : Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3 & 

“2A2F - L OIL” SHPK, me NUIS: L41915013M me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rrugova, Kulla Sky Tower, kati 7, ap.3], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  [5 603 819,20 (Pese milion e gjashtëqind e tre mije e tetëqind e 

nentemedhjete presje njezete )  Lek pa TVSH..] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 



 
 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADRIAN GURMA 

 

 


